“2013 — Afio del Bicenienario de fu Asamblea General Constituvente de 1813

* e FE

REGISTRADC

» , -1 e

. .J%‘;ﬂ'—jfﬂﬁ?' o APy T }L&‘L £ 0 g 1 1,_9_89 E§

- —— e i AZUCE d
f:/uif'/wj(/;h/ .ﬁvwr-/;a.‘r/r'rw . f'!.wfflfw(z/ i DIHE__CTQ-E. .

P
E A vods poreds

Buenos Aires, 14 de marzo de 2015.

VISTO la Resolucion N° 730/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacion de la alumna Shirli  Ailen

HINTERNESCH, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursd materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsej6 refrendar la Resolucion N 730/2012 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por ¢l Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULOQ 1°.- Refrendar la Resolucién N° 730/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de las asignaturas Sistemas de

Gestion y Teoria de Control, sin tener aprobada su correlativa Modelos Numéricos, a la

<2013 - Ao del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




“201 3 ~ dfio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyenie de 1813

* REGISTRADO

Ry e . % T - AR h -
Wnisterio do “Cilicoaciin R Q_‘ — =
o o AZUCEMA PERALTA
'/'?%r}yeﬁfr/ar/ -‘/ﬂﬁﬁ(xt’@({'{w .'/j'i'rawifr'/m/ . RIREDTORA £P0Yes :
ke Byt iy e R

--ﬁ ﬁ code werel

alumna Shirli Ailen HINTERNESCH, Legajo N° 34499, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 209/2013

UTN

mel

BROTTO

DA

RECTOR

AlLS. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Supetior

2
“2013 — Ario del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

